- 1 -

第２回和光市総合体育館指定管理者選定委員会 会議録

開 会

事 務 局 本日は、ご多用のところ、お集まりいただき、ありがとうございます。これ

より、第２回和光市総合体育館指定管理者選定委員会を開催させていただき

ます。

また、会議録作成のため、録音をさせていただきますのでご了承ください。

当委員会の設置要綱第２条の規定に基づき、「議事の進行は、委員長が行う

もの」としていることから、委員長、進行をお願いいたします。

委 員 長 それでは、これより、第２回和光市総合体育館指定管理者選定委員会を開会

します。

本日の委員会は、和光市公の施設に係る指定管理者の指定手続等に関する条

例施行規則第８条第２項により、過半数の委員の出席がありますので、本委

員会は成立しております。

議事に先立ちまして、「会議の公開」の可否について、委員の皆様にお諮り

します。本委員会では、応募各社の提案書類やノウハウについての情報を取

り扱い、円滑な審議・採点を行うため、「非公開」での開催とさせていただ

いてよろしいでしょうか。

各 委 員 異議なし。

委 員 長 異議がございませんでしたので、本委員会については「非公開」での開催と

させていただきます。

議事１ 第一次選考（書類審査）について（非公開）

会 議 名 第２回和光市総合体育館指定管理者選定委員会

開催日時 令和４年６月２９日（水）午後３時００分～午後４時００分

開催場所 ４階 ４０２会議室

出 席 者 別紙出席者一覧のとおり

議 事 １ 第一次選考（書類審査）について

- 2 -

別 紙

出席者一覧

１ 和光市総合体育館指定管理者選定委員

⑴ 委員長 教 育 部 長 寄口 昌宏

⑵ 委 員 企 画 部 長 中蔦 裕猛

⑶ 委 員 総 務 部 長 伊藤 英雄

⑷ 委 員 十文字学園女子大学教授 飯田 路佳

⑸ 委 員 公認会計士・税理士 芝波田 大樹

２ 教育委員会スポーツ青少年課（事務局）

⑴ スポーツ青少年課長 鈴木 克明

⑵ スポーツ青少年課課長補佐 森谷 聡子

⑶ スポーツ青少年課統括主査 小林 康夫

⑷ スポーツ青少年課主任 松 本 輝